
2020 年 12 月吉日 

 

お取引先各位 

オー・ジー株式会社 

 

 

年末年始のご挨拶につきまして 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、現在、新型コロナウイルスの全国レベルでの感染再拡大が懸念されております

が、このような状況下、弊社におきましては感染拡大防止の観点より、年末年始期間の

ご挨拶を目的とした面談につきましては、原則、自粛をさせていただくことといたしま

した。 

 

誠に勝手ながら、年末年始期間につきましては、弊社へのご来訪によるご挨拶はご遠

慮下さいますよう、お願い申し上げます。また、弊社からの訪問によるご挨拶も控えさ

せていただきたく、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 


